
 

Gropens IF Styrelsemöte 
Datum: 26/9 

 

Martin öppnar mötet och går igenom dagordningen, Fokusmöte för Bordtennisen. Martin 

går igenom föregående protokoll. Hjärtstartare finns på utsidan av både Oxelgården och 

Linden, därför känns inte behovet av en inne på gymmet. Försäkringar gällande de tränande 

på gymmet och Thaiboxningen finns.  

 

Sektionsrapporter: 

Gymmet: Gällande nya taggar har Patrik beställt men vi väntar på besked om hur vi går 

vidare med dessa. Det har genomförts en lyckad fixardag. Det fortsätter att trilla in nya 

medlemmar. Ca 10 st sedan förra styrelsemötet. Många ungdomar som tränar efter skolan. 

Visioner om att kunna hålla instruktionsdagar för ungdomarna. 

 

Närvarande: Thomas Helldén, Camilla Helldén, Martin 

Nilsson, Kent Andersson, Per Karlsson, Daniel Söderberg, 
Patrik Post, Jörgen Overgaard 

BESLUT:   

• Styrelsen godkände bordtennissektionens budget för kommande år.  

• Styrelsen röstar JA för att Daniel Helldén styr en tillställning för alla som hjälpt till vid årets Gropafest 

för ca 15 000 kr. 

• Styrelsen röstar JA för att ledare skall få välja vad de vill ha ur klädkollektionen som tagits fram.   
• Styrelsen beslutar att genomföra ombyggnationen av Rosengården. 
• Styrelsen beslutar att, med egna medel, lägga 200 000 kr på ombyggnationen. 
• Styrelsen beslutar att Martin Nilsson får för Gropens IFs räkning ansöka om Projektstöd IF anläggning 

hos RF SISU. 
• Styrelsen beslutar att vara medfinansiär till ansökan till Projektstöd IF anläggning hos RF SISU. 

Ansökan ska vara på 200 000 kr och Gropens IF går in med 100 000 i medfinansiering. 
• Styrelsen beslutar att Martin får ansöka hos Benny Frengens för ombyggnationen. 
• Styrelsen beslutar att Martin får ansöka hos Linde Energi för ombyggnationen. 
• Styrelsen beslutar att Martin får ansöka utvecklingsbidrag hos Lekebergs kommun för 

ombyggnationen. 
• Styrelsen beslutar att Martin får ansöka hos Kronoberget för ombyggnationen. 

Martin Nilsson



Innebandy: Seniorerna förlorade första matchen men tränar på förfullt.  

Ungdomarna har startat upp tränningssäsongen redan förutom det yngsta flicklaget som 

drar igång den 3 oktober där vi hoppas på föräldrar som vill ta tränarrollen. Sammarbetet 

med ÖIBF rullar på med matcher i Juniorallsvenskan. Den 17:e oktober blir det en 

föreläsning för ungdomarna och ledarna.  

 

Bordtennis: Just nu är det fyra grupper med 30 barn och ungdomar i åldrarna 7-14 år. Två 

seniorlag i seriespel i 4.an och 5.an. Seriespelet drar igång i oktober. Visionen är att få 

ungdomarna att fortsätta att träna och stanna kvar i föreningen. Kommande sammandrag i 

februari -25. Några av de äldre barnen kommer åka iväg på några tävlingar under säsongen. 

Pelle går igenom budget för sektionen. Vi behöver utöka städningen i lokalen.  

 

Padel: Tävling nu till helgen 27:e-29:e september med 68 anmälda. En spelara är rankad 6:a 

och en 13:åring som är rankad 1:a i Sverige. Kommer bli bra spel på söndagen. Första 

träningen i måndags, ca 26 spelare. Första omgången för 65+ spelare var det 8 spelare där. 

Två lag i seriespel denna säsong. En 14 årig flicka var med och spelade tävling i Örebro för 

Gropens if och vann!  

 

Kampsport: Tommy hälsar att träningarna flyter på både ungdomar och vuxna. 

 

Tennis/Backarinken/skidor: Fixardag nu på söndag vid Backarinken. Morgan Karlsson håller 

i de stora arbetena vid Backarinken.  

 

Mark och Byggnader:  Martin informerar om planen gällande ombyggnationen i 
Rosengården. Det gäller i stora drag att bygga nytt förråd i kallgaraget med ingång inifrån 
spelhallen. Kallgaraget ska rensas och användas som vanligt men till halva ytan. 
Nuvarande förrådet flyttar till det nya och förrådet byggs om till ett omklädningsrum ämnat 
för tjejer. 
Vi vill ge möjligheten för sektionen att kunna bedriva tjej-verksamhet. Det är även bra att 
föreningens klubbstuga har två omklädningsrum.  
I kallgaraget ska möjligheten till kyl och frys utredas. 



Utomhusplanen i Fjugesta har inte skötts och börjar se tråkig ut. Ett utskick kommer gå ut 

till alla ledare inom Innebandysektionen där ledarna får vara med och rösta om framtiden 

för planen.  

 

Ekonomi:  Thomas går igenom Resultatrapporten för hela föreningen. Föreningen har 

väldigt god ekonomi.  

 

Övrigt:  

Det finns extrakort för att handla på Axfood. Thomas har dem om någon känner behov av 

att ha ett.  

Martin lyfter ett förslag om att ledarnas barn bara behöver betala 300kr i avgift för sina 

aktiviteter i föreningen. Detta är en fråga som kommer lyftas på årsmötet 2025.  

Jörgen lyfter frågan om vi som föreningen vill delta på arrangemanget på torget i Fjugesta 

under FN:dagen. Vi som förening tackade dock nej pga. mycket annat denna period. 

Martin visar upp ett förslag på kläder som alla ledare kan få om vi bestämmer oss för detta.  

 

 

Nästa möte: 24/10  

 

/Camilla Helldén 

Till Nästa möte: 

Martin Nilsson


